posiadają nie gorsze cechy jakościowe, wydajnościowe, użytkowe, od wskazanych przez 

Zamawiającego. Wykonawca jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego przedmiot 

zamówienia spełnia wymagania określone przez Zamawiającego. 

7. Kwoty przeznaczone na sfinansowanie poszczególnych części zamówienia: 

- część I: 110 515,50 złotych brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy pięćset piętnaście złotych 

50/100 brutto);  

- część II: 22 604,94 złotych brutto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset cztery złote 

94/100 groszy).  

IV. ŹRÓDŁO FINANSOWANIA 
Zamówienie ma zostać dofinansowane w ramach projektu pn. Podniesienie konkurencyjności 

restauracji „Konfitura” działającej na terenie woj. podkarpackiego i zwiększenie odporności 

prowadzonej działalności gospodarczej na przyszłe kryzysy”, Program: